

Niels Kristensen Holding ApS
Christian X's Vej 10, 4. tv., 8260 Viby J

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 25 82 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2019.

Niels Emil Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Kristensen Holding ApS
Christian X's Vej 10, 4. tv.
8260 Viby J

CVR-nr.: 37 25 82 37
Stiftet: 26. november 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Emil Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 524.674 kr. mod 271.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-6.250	-6.275
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	550.000	300.000
Andre finansielle indtægter	0	110
Øvrige finansielle omkostninger	-19.076	-22.482
Resultat før skat	524.674	271.353
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	524.674	271.353
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	470.674	218.453
Disponeret i alt	524.674	271.353

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>61.540</u>	<u>60.690</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>61.540</u>	<u>60.690</u>
	Aktiver i alt	<u>3.061.540</u>	<u>3.060.690</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	1.264.448	793.774
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>1.368.448</u>	<u>896.674</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.687.092	2.158.016
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.687.092</u>	<u>2.158.016</u>
	Anden gæld	6.000	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.693.092</u>	<u>2.164.016</u>
	Passiver i alt	<u>3.061.540</u>	<u>3.060.690</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	3.000.000	3.000.000
Kostpris ultimo	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	793.774	575.321
Årets overførte overskud eller underskud	470.674	218.453
	<u>1.264.448</u>	<u>793.774</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	51.300
Udloddet udbytte	-52.900	-51.300
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for anfordringsgældsbrev, opr. t.kr. 3.000, er der af Niels Kristensen Holding ApS stillet håndpant i anparter nom. t.kr. 12,5. Beløbet indgår i regnskabsposten "andre værdipapirer", og har en bogført værdi på t.kr. 3.000.		
6. Eventualposter		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 28.		